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SA.0012.3.2.2019 

Protokół nr 2/19 

z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gminy 

odbytego w dniu 25 lutego 2019 r. 

w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5. 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Elżbieta 

Duraj. Przewodnicząca o godz. 1500 otworzyła posiedzenie i po powitaniu członków Komisji 

oraz gości oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków Komisji, co pozwala 

na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecny radny Janusz Sikora. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności gości stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Informacja o sposobie dofinansowania źródeł ciepła. 

3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2023. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadania pod nazwą „Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła 

w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów”. 

5. Sprawy bieżące.  

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poinformowała, że protokół nr 1/19 z posiedzenia 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy, które odbyło się w dniu 30 stycznia 2019 r. został 

przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną, został udostępniony w Biurze Rady oraz 

w BIP.  

Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Informacja o sposobie dofinansowania źródeł ciepła. 

Radni otrzymali pisemna informację o sposobach finansowania źródeł ciepła – załącznik nr 3. 

Informację przedstawili Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 

Środowiska Danuta Tomiczek oraz Z-ca Wójta Gminy Rafał Glajcar. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj zapytała się, ilu mieszkańców było zainteresowanych 

dofinansowaniem kosztów wymiany źródeł ciepła.  

Kierownik Referatu Danuta Tomiczek poinformowała, że w pierwszym dniu złożonych 

zostało kilkanaście wniosków o dofinansowanie, nadal wnioski są składane, codziennie 1- 2 

wnioski.  

Przewodniczący Rady Gminy Karol Lipowczan zapytał się, czy jest zainteresowanie 

mieszkańców programem rządowym „Czyste powietrze”. 
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Kierownik Referatu Danuta Tomiczek odpowiedziała, że tak, mieszkańcy dopytują się 

o szczegóły programu. 

Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj zaproponowała następujący zapis: 

Komisja Finansów i Rozwoju Gminy zapoznała się z informacją o sposobach 

finansowania źródeł ciepła. 

Ad.3. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2019 rok oraz zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2019-2023. 

Z-ca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska przedstawiła proponowane zmiany w budżecie 

gminy oraz w wieloletniej prognozie finansowej. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod głosowanie wydanie 

pozytywnej opinii do przedłożonych projektów uchwał. W głosowaniach brało udział 

4 radnych. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.14.2019) w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy 

Goleszów na 2019 rok został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.15.2019) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Goleszów na lata 2019-2023 został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany. 

 

Ad.4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia długoterminowej 

pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod 

nazwą „Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 

jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów”. 

Projekt uchwały dotyczący zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej został przekazany członkom Komisji wraz z materiałami na 

sesję. 

Z-ca Skarbnika Gminy Barbara Korzeniewska przedstawiła projekt uchwały. 

Wobec braku głosów w dyskusji, Przewodnicząca Komisji Elżbieta Duraj poddała pod 

głosowanie wydanie pozytywnej opinii do projektu uchwały. W głosowaniu brało udział 

4 radnych. 

Projekt uchwały (nr SA.0006.16.2019) w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą 

„Wymiana niskosprawnych źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych 

na terenie Gminy Goleszów” został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące. 

Brak spraw bieżących. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca Elżbieta Duraj zamknęła posiedzenie 

Komisji Finansów i Rozwoju Gminy.  

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:                             PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora                                                                       Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 

                                    Elżbieta Duraj  


